
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Memperhatikan : a. Surat edaran Badan Administrasi Kepegawaian Negara No. 21/SE/77 tahun
1977 perihal larangan membawahi pegawai yang lebih tinggi pangkatnya;

b. Adanya kekosongan jabatan yang memerlukan segera pengisiannya;

Menimbang : bahwa perlu dengan segera memindahkan/menempatkan karyawan yang tersebut
dalam konsiderans di atas dan menempatkannya sesuai dengan
pendidikan/keahliannya;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di
Daerah;

2. Undang-undang No. 8 Tahun  1974 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;

3. Surat Keputusan Menteri Dalam Negeri No. 75 Tahun 1975 jo. No. 225
tahun 1977 tentang mutasi Pegawai Daerah dan Wewenang Pengangkatan,
Pemindahan dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil dalam Lingkungan
Departemen Dalam Negeri;

MEMUTUSKAN  :

Menetapkan :
PERTAMA      : Memindahkan/menempatkan para karyawan yang nama-namanya tersebut dalam

daftar lampiran surat keputusan ini sebagaimana tercantum dalam kolom 5 daftar
lampiran itu juga.

KEDUA         : Surat keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkannya, dengan
catatan bilamana ternyata dikemudian hari terdapat kesalahan/kekeliruan dalam
penetapan ini, akan diadakan perubahan/perbaikan kembali sebagai-mana
mestinya.

Untuk salinan resmi :
Kepala Bagian Personalia,

ACHMAD KOSASIH
NIK. F-2337/U

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung,

Ttd

HUSEN WANGSAATMADJA

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  13 Mei 1978.
:  7590/78/Rhs.
:  Pemindahan/penunjukan Karyawan pada
   lingkungan Pemerintah Kotamadya DT. II
   Bandung.
:  1 (satu) daftar.

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN  surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
2. Inspektorat Wilayah/Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
3. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Para Kepala Dinas, Sub.Dit., Badan, Kantor dan PD. Air Minum Kotamadya Daerah Tingkat
    II Bandung.
6. Para Kepala Bagian, Sub. Dit., Bendaharawan, Kas Daerah dan Humas pada Sekretariat
    Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah, Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung.

supaya menjadi maklum dan
PETIKAN kepada masing-masing yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan



DAFTAR LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA
KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;
Tanggal :   13 Mei 1978
Nomor :   7590/78/Rhs

J A B A T ANNo. NAMA/NIP Pangkat /
Golongan L A M A     B A R U KET

  1            2       3              4              5         6
1

2

Dachlan Ogadisastra SH
480022943

Drs.E.Hudaya Prawira
010057670

Penata
muda
(III/a)

Pengatur
(II/c)

Kepala seksi tata
usaha dinas
kebersihan dan
keindahan Kota
Kotamadya DT. II
Bandung

Staf teknik dinas
ke bersihan dan
keinda han kota
Kotamadya
Daerah Tingkat II
Bandung

dpb.Bagian
hukum urusan
sengketa hukum
dan pengadilan
Kotamadya DT.
II Bandung

Kepala seksi tata
usaha dinas tata
kota Kotamadya
Daerah Tingkat II
Bandung

Diberikan
tunjangan

jabatan

Untuk salinan resmi :
Kepala Bagian Personalia,

ACHMAD KOSASIH
NIK. F-2337/U

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung,

Ttd

HUSEN WANGSAATMADJA


	ACHMAD KOSASIH
	ACHMAD KOSASIH

